
Data: 11/06/2015 09:13:38
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 01/03/2015 a 31/03/2015

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0002 - Convite

Processo: 000011 Data: 09/03/2015 Abertura: 25/03/2015 Apuração: 25/03/2015Seq. Modalidade: 000002
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSORIA DE COMUNICAÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor

27/03/2015 000529 - RODRIGO DIAS CHAVES 93035691649 14.000.00

14.000.00Total do Processo  000011 - 2015

Processo: 000013 Data: 11/03/2015 Abertura: 23/03/2015 Apuração: 23/03/2015Seq. Modalidade: 000003
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor

25/03/2015 000144 - MATERIAL DE CONTRUÇÃO NOGUEIRA LTDA 6.900.00
000759 - MADSON  AMARAL DE SOUZA EIRELI -ME 5.103.00

12.003.00Total do Processo  000013 - 2015

Processo: 000015 Data: 26/03/2015 Abertura: 07/04/2015 Apuração: 07/04/2015Seq. Modalidade: 000005
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI E FERRAMENTAS

Data da Homologação Contratado Valor

15/04/2015 000009 - ANTONIO MARQUES FILHO E CIA LTDA 3.495.00
15/04/2015 000142 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA 8.495.90
15/04/2015 000144 - MATERIAL DE CONTRUÇÃO NOGUEIRA LTDA 384.64
15/04/2015 000373 - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA - EPP 5.457.81
15/04/2015 000765 - JARDIM VITORIA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA ME 2.812.24

20.645.59Total do Processo  000015 - 2015

46.648.59Total da Modalidade  0002 - Convite

46.648.59TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


